
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВИКУЛОВСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
( в ы п и с к а ) 

20 марта 2019 г. № 28 
с. Викулово 

О внесении изменений в постановление 
администрации Викуловского 
муниципального района от 22.01.2015 № 03 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», на основании Уставов муниципальных автономных 
учреждений, руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава Викуловского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление администрации Викуловского муниципального 
района от 22.01.2015 № 03 «Об утверждении состава наблюдательного совета 
муниципальных автономных учреждений Викуловского муниципального 
района» внести следующие изменения: 

2) приложение № 3 к постановлению «Состав наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Викуловский Центр творчества» изложить в новой редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации 
Викуловского муниципального района. 

Первый заместитель главы района, начальник 
управления архитектуры, строительства и ЖКХ Г.С. Церцек 

Приложение № 2 
к постановлению администрации района 

от 20.03.2019 № 2 8 

СОСТАВ 
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Викуловский Центр творчества» 

Касторнова 
Ольга Николаевна 

начальник отдела по культуре, спорту и 
молодежной политике администрации 
Викуловского муниципального района; 

Чиркова 
Екатерина Анатольевна 

начальник отдела по имущественным и земельным 
отношениям администрации Викуловского 
муниципального района; 

Бобровская 
Валентина Витальевна 

начальник отдела финансов и бухучета 
администрации Викуловского муниципального 
района; 

Подкорытова 
Валентина Николаевна 

главный бухгалтер МАУ ДО «ВЦТ» (по 
согласованию); 

Оленич 
Наталья Владимировна методист МАУ ДО «ВЦТ» (по согласованию); 

Щитова 
Ирина Николаевна 

педагог дополнительного образования МАУ ДО 
«ВЦТ» (по согласованию); 

Решетникова 
Людмила Петровна 

заместитель председателя Общественной палаты 
(совета) Викуловского муниципального района, 
представитель общественности (по согласованию); 

Антюхова 
Светлана Владимировна 

директор АНО «ИИЦ «Красная Звезда», 
представитель общественности (по согласованию); 

Чуракова 
Татьяна Николаевна представитель общественности (по согласованию). 


